PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

23.11.2010                                                             № 1159
О принятии в  дар объекта недвижимого имущества: теплоснабжение жилого дома № 52 по ул. Пригородной в м-р. Нежиловка.
Рассмотрев обращение от 10.09.2010 № 2939 о передаче в дар муниципальному образованию округ Муром  ОАО «Центротрансжелезобетон» объекта недвижимого имущества: теплоснабжение жилого дома № 52 по ул. Пригородной в м-р. Нежиловка, назначение: теплоснабжение, протяженность 125 м, инв.№17:244:002:0000003КО, лит. соор.1, адрес объекта: Владимирская область, Муромский район, м-р. Нежиловка от тепловой сети воинской части 22234 до жилого дома № 52 по ул. Пригородной, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления  в РФ», Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром,
р е ш и л :

1. Муниципальному образованию округ Муром принять в дар от ОАО «Центротрансжелезобетон» объект недвижимого имущества: теплоснабжение жилого дома № 52 по ул. Пригородной в м-р. Нежиловка, назначение: теплоснабжение, протяженность 125 м, инв.№17:244:002:0000003КО, лит. соор.1, адрес объекта: Владимирская область, Муромский район, м-р. Нежиловка от тепловой сети воинской части 22234 до жилого дома № 52 по ул. Пригородной.
2.        Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром заключить договор дарения выше указанного объекта недвижимого имущества, в соответствии с действующим законодательством.

3.         Контроль за выполнением решения возложить на Председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром, Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром.

4.         Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.

	Глава округа Муром

	Председатель Совета

	                               В.А. Качеван

	                      К.Г.Федурин